
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°

28

22
72
20
9
2
25
17
5
8
3
74
4
6
16
1
30
10
7
11

Pilot

X.LEON-O.HERNANDEZ
SERGI PALLARES-ALEIX OLIU
JORDI SOLE-RAUL SANCHEZ
S.LEON-D.HERNANDEZ
X.CATEY-D.GOMEZ
ADRIA SANCHEZ-EDGAR RIERA
PEDRO FABREGAS-F.PASCUAL
R.TRISTANTE-J-MARÇAL
JORDI ROSELL-MARC CALMET
CRISTIAN HERNANDEZ-MANEL SOTO
JOAN CRESPO-CARLES ESPINOSA
ADRIA MESAS-DAVID RIERA
JAN RIERA-FERNANDO HERNANDEZ
A.BONET-R.CATALAN
EDGAR SABATES-ISIDRE CHIA
ESTEVA OLIVA-X.MONTORNES
J.VALLVERDU-J.TORRES
DANIEL GARCIA-ADRIA CODINA
JOSEP POZOS-MARCEL CARDEÑA
DAVID GARCIA

Millor Tm

4:38.306
4:43.458
4:43.585
4:49.462
4:50.624
4:54.442
4:58.505
5:03.025
5:03.045
5:04.033
5:04.088
5:05.606
5:07.556
5:08.537
5:09.211
5:15.261
5:16.242
5:39.804
5:48.675
6:19.325

En Volta

5
2
4
4
4
4
4
2
3
4
3
4
2
2
2
4
2
2
2
2

Vueltas

5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
2
2

Dif. resp. 1°

5.152
5.279
11.156
12.318
16.136
20.199
24.719
24.739
25.727
25.782
27.300
29.250
30.231
30.905
36.955
37.936

1:01.498
1:10.369
1:41.019

PEC

1
2
1
3
1
1
4
2
5
2
6
2
3
4
3
5
6
3
7
4

Categ

Senior

Senior
Junior
Senior
Master
Cadet
Senior
Master
Senior
Junior
Senior
Cadet
Master
Master
Junior
Master
Master
Cadet
Senior
Junior

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 20/07/2014 11:33:48

Jefe de cronometraje Nando Ribé

Director de Carrera Jaume Peropadre

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Nando.Crono

Resisencia LLivia

3 Hores

Entre Cronometrats

Práctica (20:00 Tiempo) iniciado a 10:41:38

Llivia 3,500 km

20/07/2014 10:30



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°
28

5
9
72
22
4
25
2
8
17
20
1
30
3
16
74
6
11
7
10

Nom
X.LEON-O.HERNANDEZ
JORDI ROSELL-MARC CALMET
X.CATEY-D.GOMEZ
JORDI SOLE-RAUL SANCHEZ
SERGI PALLARES-ALEIX OLIU
JAN RIERA-FERNANDO HERNANDEZ
PEDRO FABREGAS-F.PASCUAL
ADRIA SANCHEZ-EDGAR RIERA
CRISTIAN HERNANDEZ-MANEL SOTO
R.TRISTANTE-J-MARÇAL
S.LEON-D.HERNANDEZ
ESTEVA OLIVA-X.MONTORNES
J.VALLVERDU-J.TORRES
JOAN CRESPO-CARLES ESPINOSA
EDGAR SABATES-ISIDRE CHIA
ADRIA MESAS-DAVID RIERA
A.BONET-R.CATALAN
DAVID GARCIA
JOSEP POZOS-MARCEL CARDEÑA
DANIEL GARCIA-ADRIA CODINA

Voltes
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
4
3

Total T°
27:24.547
27:40.486
28:11.955
28:30.475
29:21.117
29:40.604
29:44.686
29:45.318
29:47.141
29:48.130
29:58.654
30:00.211
30:21.762
30:24.581
25:26.280
26:14.998
26:22.194
28:09.687
23:59.572
27:23.345

Mejor Tm
4:30.951

4:32.875
4:33.945
4:34.143
4:34.528
4:48.890
4:55.783
4:53.851
4:49.156
4:39.113
4:37.757
4:53.456
4:50.587
4:46.178
5:02.739
4:59.885
4:57.800
5:26.172
5:43.583
5:28.385

En Vuelta
6

4
6
3
4
5
2
3
2
5
2
2
6
6
4
3
2
5
4
2

Dif. resp. 1°

15.939
47.408

1:05.928
1:56.570
2:16.057
2:20.139
2:20.771
2:22.594
2:23.583
2:34.107
2:35.664
2:57.215
3:00.034
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
2 Vueltas
3 Vueltas

PEC
1
2
1
1
3
2
4
1
2
3
5
4
5
6
3
2
6
4
7
3

Categ
Senior

Senior
Master
Junior
Senior
Master
Senior
Cadet
Junior
Master
Senior
Master
Master
Senior
Junior
Cadet
Master
Junior
Senior
Cadet

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

15.939

Avg. Speed

45,970

Best Lap Tm

4:30.951

Best Spd

46,503

Best Lap by

28 - X.LEON-O.HERNANDEZ

Impresos: 20/07/2014 11:51:11

Jefe de cronometraje Nando Ribé

Director de Carrera Jaume Peropadre

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Nando.Crono

Resisencia LLivia

3 Hores

Classificacio 30 minuts

Carrera (3:00:00 Tiempo) iniciado a 11:20:52

Llivia 3,500 km

20/07/2014 11:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°
28
9
5
22
2
8
17
20
3
72
4
1
25
74
16
30
6
10
11
7

Nom
X.LEON-O.HERNANDEZ
X.CATEY-D.GOMEZ
JORDI ROSELL-MARC CALMET
SERGI PALLARES-ALEIX OLIU
ADRIA SANCHEZ-EDGAR RIERA
CRISTIAN HERNANDEZ-MANEL SOTO
R.TRISTANTE-J-MARÇAL
S.LEON-D.HERNANDEZ
JOAN CRESPO-CARLES ESPINOSA
JORDI SOLE-RAUL SANCHEZ
JAN RIERA-FERNANDO HERNANDEZ
ESTEVA OLIVA-X.MONTORNES
PEDRO FABREGAS-F.PASCUAL
ADRIA MESAS-DAVID RIERA
EDGAR SABATES-ISIDRE CHIA
J.VALLVERDU-J.TORRES
A.BONET-R.CATALAN
DANIEL GARCIA-ADRIA CODINA
DAVID GARCIA
JOSEP POZOS-MARCEL CARDEÑA

Voltes
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
8
7
7

Total T°
54:49.771
56:15.997
56:34.412
57:43.453
58:42.428
59:14.993
54:34.477
54:35.219
54:40.183
54:43.778
54:49.011
54:53.597
55:06.955
55:27.141
55:54.515
55:59.101
57:06.321
56:33.163
39:03.702
59:13.190

Mejor Tm
4:29.581
4:30.993
4:32.875
4:34.528
4:34.221
4:47.477
4:39.113
4:37.757
4:46.178
4:34.143
4:48.890
4:53.456
4:54.210
4:46.175
5:01.757
4:50.587
4:51.534
5:11.241
5:24.635
5:43.583

En Vuelta
11
7
4
4
8
11
5
2
6
3
5
2
11
11
9
6
9
6
7
4

Dif. resp. 1°

1:26.226
1:44.641
2:53.682
3:52.657
4:25.222
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
4 Vueltas
5 Vueltas
5 Vueltas

PEC
1
1
2
3
1
1
2
4
5
2
3
4
6
2
3
5
6
3
4
7

Categ
Senior
Master
Senior
Senior
Cadet
Junior
Master
Senior
Senior
Junior
Master
Master
Senior
Cadet
Junior
Master
Master
Cadet
Junior
Senior

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

1:26.226

Avg. Speed

45,961

Best Lap Tm

4:29.581

Best Spd

46,739

Best Lap by

28 - X.LEON-O.HERNANDEZ

Impresos: 20/07/2014 12:20:10

Jefe de cronometraje Nando Ribé

Director de Carrera Jaume Peropadre

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Nando.Crono

Resisencia LLivia

3 Hores

Classificaciò 1a Hora

Carrera (3:00:00 Tiempo) iniciado a 11:20:52

Llivia 3,500 km

20/07/2014 11:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°
28
5
9
22
2
20
72
4
17
3
1
8
25
74
16
30
6
10
7
11

Nom
X.LEON-O.HERNANDEZ
JORDI ROSELL-MARC CALMET
X.CATEY-D.GOMEZ
SERGI PALLARES-ALEIX OLIU
ADRIA SANCHEZ-EDGAR RIERA
S.LEON-D.HERNANDEZ
JORDI SOLE-RAUL SANCHEZ
JAN RIERA-FERNANDO HERNANDEZ
R.TRISTANTE-J-MARÇAL
JOAN CRESPO-CARLES ESPINOSA
ESTEVA OLIVA-X.MONTORNES
CRISTIAN HERNANDEZ-MANEL SOTO
PEDRO FABREGAS-F.PASCUAL
ADRIA MESAS-DAVID RIERA
EDGAR SABATES-ISIDRE CHIA
J.VALLVERDU-J.TORRES
A.BONET-R.CATALAN
DANIEL GARCIA-ADRIA CODINA
JOSEP POZOS-MARCEL CARDEÑA
DAVID GARCIA

Voltes
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
13
12
11

Total T°
1:26:38.413
1:28:18.008
1:28:47.062
1:25:45.266
1:26:47.395
1:26:53.260
1:28:09.559
1:29:14.302
1:29:15.066
1:29:16.409
1:29:40.263
1:29:41.750
1:29:53.528
1:30:07.412
1:25:54.640
1:26:17.217
1:28:08.811
1:24:51.382
1:28:32.008
1:20:40.262

Mejor Tm
4:29.581
4:28.414
4:30.993
4:34.528
4:32.501
4:28.612
4:34.143
4:48.890
4:39.113
4:46.178
4:52.194
4:47.477
4:54.210
4:46.175
4:50.572
4:50.587
4:51.534
5:07.912
5:28.166
5:24.635

En Vuelta
11
15
7
4
14
14
3
5
5
6
17
11
11
11
12
6
9
11
8
7

Dif. resp. 1°

1:39.595
2:08.649
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
6 Vueltas
7 Vueltas
8 Vueltas

PEC
1
2
1
3
1
4
1
2
3
5
4
2
6
2
3
5
6
3
7
4

Categ
Senior
Senior
Master
Senior
Cadet
Senior
Junior
Master
Master
Senior
Master
Junior
Senior
Cadet
Junior
Master
Master
Cadet
Senior
Junior

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

1:39.595

Avg. Speed

46,053

Best Lap Tm

4:28.414

Best Spd

46,942

Best Lap by

5 - JORDI ROSELL-MARC CALMET

Impresos: 20/07/2014 12:51:10

Jefe de cronometraje Nando Ribé

Director de Carrera Jaume Peropadre

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Nando.Crono

Resisencia LLivia

3 Hores

Classificaciò 1a Hora 30 minuts

Carrera (3:00:00 Tiempo) iniciado a 11:20:52

Llivia 3,500 km

20/07/2014 11:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°
28
9

5
22
2
20
17
72
3
4
1
25
8
74
16
30
6
10
7
11

Nom
X.LEON-O.HERNANDEZ
X.CATEY-D.GOMEZ
JORDI ROSELL-MARC CALMET
SERGI PALLARES-ALEIX OLIU
ADRIA SANCHEZ-EDGAR RIERA
S.LEON-D.HERNANDEZ
R.TRISTANTE-J-MARÇAL
JORDI SOLE-RAUL SANCHEZ
JOAN CRESPO-CARLES ESPINOSA
JAN RIERA-FERNANDO HERNANDEZ
ESTEVA OLIVA-X.MONTORNES
PEDRO FABREGAS-F.PASCUAL
CRISTIAN HERNANDEZ-MANEL SOTO
ADRIA MESAS-DAVID RIERA
EDGAR SABATES-ISIDRE CHIA
J.VALLVERDU-J.TORRES
A.BONET-R.CATALAN
DANIEL GARCIA-ADRIA CODINA
JOSEP POZOS-MARCEL CARDEÑA
DAVID GARCIA

Voltes
26
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
19
17
11

Total T°
1:58:54.857
1:56:20.706
1:57:24.721
1:58:49.396
2:00:04.761
1:56:05.841
1:57:08.427
1:58:11.540
1:58:33.157
1:58:58.909
1:59:27.100
1:59:36.496
1:53:40.423
1:54:31.343
1:55:57.877
1:56:20.245
1:58:45.622
1:58:58.321
1:55:54.597
1:20:40.262

Mejor Tm
4:27.502
4:23.536

4:28.414
4:34.528
4:32.501
4:28.612
4:29.080
4:34.143
4:46.178
4:48.710
4:52.194
4:49.916
4:45.187
4:44.258
4:50.572
4:50.372
4:51.534
5:07.912
5:13.455
5:24.635

En Vuelta
22
25

15
4
14
14
23
3
6
24
17
21
19
20
12
18
9
11
14
7

Dif. resp. 1°

1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
7 Vueltas
9 Vueltas
15 Vueltas

PEC
1
1
2
3
1
4
2
1
5
3
4
6
2
2
3
5
6
3
7
4

Categ
Senior
Master

Senior
Senior
Cadet
Senior
Master
Junior
Senior
Master
Master
Senior
Junior
Cadet
Junior
Master
Master
Cadet
Senior
Junior

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

1 Vuelta

Avg. Speed

45,915

Best Lap Tm

4:23.536

Best Spd

47,811

Best Lap by

9 - X.CATEY-D.GOMEZ

Impresos: 20/07/2014 13:21:12

Jefe de cronometraje Nando Ribé

Director de Carrera Jaume Peropadre

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Nando.Crono

Resisencia LLivia

3 Hores

Classificaciò 2 Hores

Carrera (3:00:00 Tiempo) iniciado a 11:20:52

Llivia 3,500 km

20/07/2014 11:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°
28
9
5
22
20
2
72
17
3
1
4
25
74
16
30
8
6
10
7
11

Nom
X.LEON-O.HERNANDEZ
X.CATEY-D.GOMEZ
JORDI ROSELL-MARC CALMET
SERGI PALLARES-ALEIX OLIU
S.LEON-D.HERNANDEZ
ADRIA SANCHEZ-EDGAR RIERA
JORDI SOLE-RAUL SANCHEZ
R.TRISTANTE-J-MARÇAL
JOAN CRESPO-CARLES ESPINOSA
ESTEVA OLIVA-X.MONTORNES
JAN RIERA-FERNANDO HERNANDEZ
PEDRO FABREGAS-F.PASCUAL
ADRIA MESAS-DAVID RIERA
EDGAR SABATES-ISIDRE CHIA
J.VALLVERDU-J.TORRES
CRISTIAN HERNANDEZ-MANEL SOTO
A.BONET-R.CATALAN
DANIEL GARCIA-ADRIA CODINA
JOSEP POZOS-MARCEL CARDEÑA
DAVID GARCIA

Voltes
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
24
22
11

Total T°
2:26:20.747
2:28:51.639
2:29:28.765
2:27:16.726
2:29:02.628
2:29:28.122
2:26:37.053
2:27:10.865
2:28:08.532
2:29:02.058
2:29:15.997
2:29:52.459
2:30:06.001
2:26:20.037
2:26:48.164
2:27:53.035
2:30:05.125
2:28:55.727
2:25:28.462
1:20:40.262

Mejor Tm
4:19.191
4:23.536
4:26.973
4:34.528
4:25.125
4:32.501
4:32.134
4:29.080
4:46.178
4:51.017
4:48.710
4:49.373
4:43.874
4:50.572
4:50.372
4:45.187
4:51.534
5:07.912
5:13.455
5:24.635

En Vuelta
31
25
28
4
31
14
28
23
6
28
24
30
26
12
18
19
9
11
14
7

Dif. resp. 1°

2:30.892
3:08.018
1 Vuelta
1 Vuelta
1 Vuelta
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
2 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
3 Vueltas
8 Vueltas
10 Vueltas
21 Vueltas

PEC
1
1
2
3
4
1
1
2
5
3
4
6
2
2
5
3
6
3
7
4

Categ
Senior
Master
Senior
Senior
Senior
Cadet
Junior
Master
Senior
Master
Master
Senior
Cadet
Junior
Master
Junior
Master
Cadet
Senior
Junior

Clasificado por vueltas

Margin of Victory

2:30.892

Avg. Speed

45,919

Best Lap Tm

4:19.191

Best Spd

48,613

Best Lap by

28 - X.LEON-O.HERNANDEZ

Impresos: 20/07/2014 13:51:00

Jefe de cronometraje Nando Ribé

Director de Carrera Jaume Peropadre

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Nando.Crono

Resisencia LLivia

3 Hores

Classificaciò 2 Hores 30 mints

Carrera (3:00:00 Tiempo) iniciado a 11:20:52

Llivia 3,500 km

20/07/2014 11:00



Posició

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°

28
9
5
22
20
2
17
72
3
1
4
74
25
16
30
8
6
10
7
11

Nombre

X.LEON-O.HERNANDEZ
X.CATEY-D.GOMEZ
JORDI ROSELL-MARC CALMET
SERGI PALLARES-ALEIX OLIU
S.LEON-D.HERNANDEZ
ADRIA SANCHEZ-EDGAR RIERA
R.TRISTANTE-J-MARÇAL
JORDI SOLE-RAUL SANCHEZ
JOAN CRESPO-CARLES ESPINOSA
ESTEVA OLIVA-X.MONTORNES
JAN RIERA-FERNANDO HERNANDEZ
ADRIA MESAS-DAVID RIERA
PEDRO FABREGAS-F.PASCUAL
EDGAR SABATES-ISIDRE CHIA
J.VALLVERDU-J.TORRES
CRISTIAN HERNANDEZ-MANEL SOTO
A.BONET-R.CATALAN
DANIEL GARCIA-ADRIA CODINA
JOSEP POZOS-MARCEL CARDEÑA
DAVID GARCIA

Voltes

40
39
39
38
38
38
38
37
37
37
37
36
36
36
36
36
35
30
29
16

Total Ts

3:03:03.727
3:01:18.858
3:03:46.954
3:00:52.881
3:01:00.854
3:03:50.696
3:04:41.186
3:02:49.602
3:03:18.783
3:04:27.420
3:04:28.031
3:00:22.977
3:01:07.232
3:03:00.131
3:03:05.564
3:04:40.326
3:00:57.988
3:03:49.146
3:05:07.897
3:03:56.129

Millor Tm

4:19.191
4:23.536
4:26.973
4:34.528
4:25.125
4:32.501
4:29.080
4:32.134
4:46.178
4:51.017
4:48.710
4:43.874
4:49.373
4:50.572
4:50.372
4:45.187
4:51.534
5:07.912
5:13.455
5:24.635

PEC

1
1
2
3
4
1
2
1
5
3
4
2
6
2
5
3
6
3
7
4

Categ

Senior
Master
Senior
Senior
Senior
Cadet
Master
Junior
Senior
Master
Master
Cadet
Senior
Junior
Master
Junior
Master
Cadet
Senior
Junior

Clasificado por vueltas

Notificaciones
DOR NUM. 25 PEN. 1 MINUTO POR FALSA SALIDA

Margin of Victory

1 Vuelta

Avg. Speed

45,886

Best Lap Tm

4:19.191

Best Spd

48,613

Best Lap by

28 - X.LEON-O.HERNANDEZ

Impresos: 20/07/2014 14:28:30

Jefe de cronometraje Nando Ribé

Director de Carrera Jaume Peropadre

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Nando.Crono

Resisencia LLivia

3 Hores

Classificaciò FINAL

Carrera (3:00:00 Tiempo) iniciado a 11:20:52

Llivia 3,500 km

20/07/2014 11:00



Posició

Cadet
1
2
3

Junior
1
2
3
4

Master
1
2
3
4
5
6

Senior
1
2
3
4
5
6
7

N°

2
74
10

72
16
8
11

9
17
1
4
30
6

28
5
22
20
3
25
7

Nombre

ADRIA SANCHEZ-EDGAR RIERA
ADRIA MESAS-DAVID RIERA
DANIEL GARCIA-ADRIA CODINA

JORDI SOLE-RAUL SANCHEZ
EDGAR SABATES-ISIDRE CHIA
CRISTIAN HERNANDEZ-MANEL SOTO
DAVID GARCIA

X.CATEY-D.GOMEZ
R.TRISTANTE-J-MARÇAL
ESTEVA OLIVA-X.MONTORNES
JAN RIERA-FERNANDO HERNANDEZ
J.VALLVERDU-J.TORRES
A.BONET-R.CATALAN

X.LEON-O.HERNANDEZ
JORDI ROSELL-MARC CALMET
SERGI PALLARES-ALEIX OLIU
S.LEON-D.HERNANDEZ
JOAN CRESPO-CARLES ESPINOSA
PEDRO FABREGAS-F.PASCUAL
JOSEP POZOS-MARCEL CARDEÑA

Voltes

38
36
30

37
36
36
16

39
38
37
37
36
35

40
39
38
38
37
36
29

Total Ts

3:03:50.696
3:00:22.977
3:03:49.146

3:02:49.602
3:03:00.131
3:04:40.326
3:03:56.129

3:01:18.858
3:04:41.186
3:04:27.420
3:04:28.031
3:03:05.564
3:00:57.988

3:03:03.727
3:03:46.954
3:00:52.881
3:01:00.854
3:03:18.783
3:01:07.232
3:05:07.897

Millor Tm

4:32.501
4:43.874
5:07.912

4:32.134
4:50.572
4:45.187
5:24.635

4:23.536
4:29.080
4:51.017
4:48.710
4:50.372
4:51.534

4:19.191
4:26.973
4:34.528
4:25.125
4:46.178
4:49.373
5:13.455

PEC

1
2
3

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7

Categ

Cadet
Cadet
Cadet

Junior
Junior
Junior
Junior

Master
Master
Master
Master
Master
Master

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Clasificado por vueltas

Notificaciones
DOR NUM. 25 PEN. 1 MINUTO POR FALSA SALIDA

Margin of Victory

1 Vuelta

Avg. Speed

45,886

Best Lap Tm

4:19.191

Best Spd

48,613

Best Lap by

28 - X.LEON-O.HERNANDEZ

Impresos: 20/07/2014 14:29:33

Jefe de cronometraje Nando Ribé

Director de Carrera Jaume Peropadre

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Nando.Crono

Resisencia LLivia

3 Hores

Classificaciò FINAL

Carrera (3:00:00 Tiempo) iniciado a 11:20:52

Llivia 3,500 km

20/07/2014 11:00
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